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UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia .................... 2019 r. 

o zmianie uchwały Nr 370/7/L/18 Rady Miejskiej w Iłowej o zmianie uchwały w sprawie zwolnienia 

przedsiębiorców z podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 

prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), w związku z art. 8 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 362 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 370/7/L/18 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 9 kwietnia 2018 r., o zmianie uchwały 

w sprawie zwolnienia przedsiębiorców z podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc 

inwestycyjną prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2018 r. poz. 1034), w § 1 pkt 8) dodany § 10a otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części, których powierzchnia 

użytkowa wynosi co najmniej 10 000 m2 powierzchni użytkowej budynków lub ich części, 

usytuowanych na terenie gminy Iłowa, zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej, będące 

własnością przedsiębiorcy i wybudowane ze środków tego przedsiębiorcy po dokonaniu zgłoszenia 

o zamiarze korzystania z pomocy, stanowiące nowe inwestycje.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 


